
 
 

OBECNÍ ÚŘAD  MORAVANY 
Střední 28, 664 48 Moravany 

 
Naše značka č.j. : 1191/2011                                                                                         V Moravanech dne  18. 8. 2011   
       
                                                                                                                                                                                          
Dle rozdělovníku 

 
Oznámení o vystavení  a veřejném projednání návrhu změny č. 9 

 územního plánu obce Moravany 
včetně vyhodnocení vlivů na životní prostředí 

 
Obecní úřad Moravany (dále jen „pořizovatel“) jako orgán obce příslušný podle § 6 odst. 2 zákona          
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“),  zajistil  zpracování návrhu změny č. 9   územního plánu obce  (dále jen „ÚPO“)  Moravany. 

Pořizovatel v souladu s ustanovením § 188 odst. 3, obdobně ve smyslu  § 52 a § 22 stavebního zákona ve 
spojení s § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), 
 

oznamuje, že veřejné projednání návrhu změny č. 9 ÚPO Moravany  
se bude konat v pondělí  dne  3. října  2011  v 17, 00 hod.  

v klubu důchodců v Moravanech 
(ulice Vnitřní 24, Moravany) 

 
 

za účasti projektanta změny č. 9 ÚPO Moravany, který podá odborný výklad. 

 

Po dobu 30 dnů ode dne doručení veřejné vyhlášky bude návrh změny č. 9 ÚPO Moravany (textová i 
grafická část) vystaven k veřejnému nahlédnutí u pořizovatele především v úřední dny (pondělí a středa 
8.00 - 17.00 hod.)  na Obecním úřadě v Moravanech. 
Oznámení o vystavení a veřejném projednání návrhu  změny č. 9 ÚPO Moravany veřejnou vyhláškou 
bude vyvěšeno na  úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové 
adrese   http://www.moravanyubrna.cz/ obce Moravany.  
Úplné znění  návrhu  změny č. 9 ÚPO Moravany včetně odůvodnění bude  zveřejněno po dobu vyvěšení  
„oznámení“ a  po dobu vystavení dokumentace  také na webových stránkách  
http://www.moravanyubrna.cz/ obce Moravany. 

Nejpozději při veřejném projednání může každý uplatnit své připomínky.  

Vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných 
opatření a zastavitelných ploch mohou nejpozději při veřejném projednání uplatnit své námitky, ve 
kterých musí uvést jejich odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva 
a vymezit území dotčené námitkou. 
Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání své stanovisko k připomínkám a námitkám. 
 

K později uplatn ěným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
Při veřejném projednání se stanoviska, námitky a připomínky uplatňují písemně a musí být opatřeny 
identifikačními údaji (jméno, příjmení, adresa) a podpisem osoby, která je uplatňuje. 
 
 
 
 
                                                                                 RNDr. Marie Barešová 
                     otisk razítka                                                                    starostka obce Moravany   
             

 


